
13e Bowling - CS  15 septembre 2012 à Martigny/VS

Place Nom Club Hcp Sp 1 2 3 4 5 6 Total Hcp T. a. Hcp Total général Moyenne

1 Kern Claudio 6 150 155 159 168 179 201 1012 0 1012

Schellenberg Reto 6 149 199 224 189 211 233 1205 0 1205 2217 184.8

299 354 383 357 390 434

2 Bühler Brigitte 10 6 133 146 155 175 155 181 945 60 1005

Zaugg Yvonne 10 6 100 129 164 201 146 142 882 60 942 1947 162.3

233 275 319 376 301 323

3 Roos Franziska 10 6 149 155 140 79 85 122 730 60 790

Ledermann Thomas 6 224 189 200 168 153 215 1149 0 1149 1939 161.6

373 344 340 247 238 337

4 Mader Robert 6 157 187 179 127 138 155 943 0 943

Roos Heinz 6 144 173 156 173 140 161 947 0 947 1890 157.5

301 360 335 300 278 316

5 Bondioni Agostino 6 169 129 158 146 184 139 925 0 925

Koller Pierre 6 156 163 147 114 135 129 844 0 844 1769 147.4

325 292 305 260 319 268

6 Bezençon Olivier 6 138 158 179 140 124 158 897 0 897

Bugnon Frédéric 6 144 116 133 159 118 154 824 0 824 1721 143.4

282 274 312 299 242 312

7 Faustinelli Marlyse 10 6 121 149 133 121 129 140 793 60 853

Praplan Rolande 10 6 117 138 123 122 117 101 718 60 778 1631 135.9

238 287 256 243 246 241

8 Rossini Laetitia 10 6 111 85 101 92 83 125 597 60 657

Tavaglione Vanessa 10 6 160 138 108 146 151 129 832 60 892 1549 129.1

271 223 209 238 234 254

SSV

SSV

ASV

SSG

Double mixte

GSKVW

GSCB

GSCB

GSCB

  



9 Marchoud Rani 10 6 112 127 142 106 114 105 706 60 766

Pulfer Olivia 10 6 90 149 94 142 125 121 721 60 781 1547 128.9

202 276 236 248 239 226

10 Williams Mark 6 132 156 112 167 150 144 861 0 861

Cicoria Michel 6 59 122 117 110 127 104 639 0 639 1500 125.0

191 278 229 277 277 248

11 Corminboeuf Robert 6 114 124 97 115 110 107 667 0 667

Baccar Hakim 6 135 114 170 105 145 154 823 0 823 1490 124.2

249 238 267 220 255 261

12 Capaz Floriane 10 6 107 100 135 113 89 95 639 60 699

Gevisiez Paul-André 6 153 125 119 93 143 130 763 0 763 1462 121.8

260 225 254 206 232 225

13 Hangen Daniel 6 140 191 147 150 152 134 914 0 914

0 0 0 0 914 152.3

140 191 147 150 152 134

14 Lehmann Daniel 6 124 158 139 98 121 146 786 0 786

0 0 0 0 786 131.0

124 158 139 98 121 146

GSKVW

GSCB

SSV

SSG

SSV

ASV



13e Bowling - CS  15 septembre 2012 à Martigny/VS

Place Nom Club Sp 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1 Schellenberg Reto GSKVW 6 149 199 224 189 211 233 1205 200.8

2 Ledermann Thomas GSCB 6 224 189 200 168 153 215 1149 191.5

3 Kern Claudio GSKVW 6 150 155 159 168 179 201 1012 168.7

4 Roos Heinz GSCB 6 144 173 156 173 140 161 947 157.8

5 Mader Robert GSCB 6 157 187 179 127 138 155 943 157.2

6 Bondioni Agostino SSG 6 169 129 158 146 184 139 925 154.2

7 Hangen Daniel GSKVW 6 140 191 147 150 152 134 914 152.3

8 Bezençon Olivier ASV 6 138 158 179 140 124 158 897 149.5

9 Williams Mark SSV 6 132 156 112 167 150 144 861 143.5

10 Koller Pierre SSG 6 156 163 147 114 135 129 844 140.7

11 Bugnon Frédéric ASV 6 144 116 133 159 118 154 824 137.3

12 Baccar Hakim SSG 6 135 114 170 105 145 154 823 137.2

13 Lehmann Daniel GSCB 6 124 158 139 98 121 146 786 131.0

14 Gevisiez Paul-André SSV 6 153 125 119 93 143 130 763 127.2

15 Corminboeuf Robert SSG 6 114 124 97 115 110 107 667 111.2

16 Cicoria Michel SSV 6 59 122 117 110 127 104 639 106.5

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

Single Hommes

  



13e Bowling - CS  15 septembre 2012 à Martigny/VS

Place Nom Club Sp 1 2 3 4 5 6 Total Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 6 133 146 155 175 155 181 945 157.5

2 Zaugg Yvonne GSCB 6 100 129 164 201 146 142 882 147.0

3 Tavaglione Vanessa SSV 6 160 138 108 146 151 129 832 138.7

4 Faustinelli Marlyse SSV 6 121 149 133 121 129 140 793 132.2

5 Roos Franziska GSCB 6 149 155 140 79 85 122 730 121.7

6 Pulfer Olivia ASV 6 90 149 94 142 125 121 721 120.2

7 Praplan Rolande SSV 6 117 138 123 122 117 101 718 119.7

8 Marchoud Rani ASV 6 112 127 142 106 114 105 706 117.7

9 Capaz Floriane SSV 6 107 100 135 113 89 95 639 106.5

10 Rossini Laetitia SSV 6 111 85 101 92 83 125 597 99.5

Single Femmes

  



13e Bowling - CS

Place Nom Club Total Duo Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Ledermann Thomas GSCB 1149 2 211 177 388 1537 194.0

2 Schellenberg Reto GSKVW 1205 2 147 172 319 1524 159.5

3 Kern Claudio GSKVW 1012 2 180 148 328 1340 164.0

4 Mader Robert GSCB 943 2 215 162 377 1320 188.5

5 Bondioni Agostino SSG 925 2 192 145 337 1262 168.5

6 Roos Heinz GSCB 947 2 142 171 313 1260 156.5

7 Williams Mark SSV 861 2 161 197 358 1219 179.0

8 Hangen Daniel GSKVW 914 2 133 143 276 1190 138.0

9 Bezençon Olivier ASV 897 2 138 142 280 1177 140.0

10 Baccar Hakim SSG 823 2 119 192 311 1134 155.5

11 Koller Pierre SSG 844 2 138 112 250 1094 125.0

12 Bugnon Frédéric ASV 824 2 128 127 255 1079 127.5

13 Lehmann Daniel GSCB 786 2 153 137 290 1076 145.0

14 Gevisiez Paul-André SSV 763 2 113 135 248 1011 124.0

15 Corminboeuf Robert SSG 667 2 115 88 203 870 101.5

16 Cicoria Michel SSV 639 2 85 118 203 842 101.5

17 0 0 0 0 0 0 0.0

18 0 0 0 0 0 0 0.0

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

1er tour Single Hommes
  



13e Bowling - CS

Place Nom Club Total Duo Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 945 2 151 159 310 1255 155.0

2 Zaugg Yvonne GSCB 882 2 133 166 299 1181 149.5

3 Tavaglione Vanessa SSV 832 2 107 109 216 1048 108.0

4 Faustinelli Marlyse SSV 793 2 111 135 246 1039 123.0

5 Pulfer Olivia ASV 721 2 123 176 299 1020 149.5

6 Praplan Rolande SSV 718 2 131 133 264 982 132.0

7 Marchoud Rani ASV 706 2 132 140 272 978 136.0

8 Roos Franziska GSCB 730 2 101 108 209 939 104.5

9 Capaz Floriane SSV 639 2 118 87 205 844 102.5

10 Rossini Laetitia SSV 597 2 111 114 225 822 112.5

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

1er tour Single Femmes



13e Bowling - CS

Place Nom Club Total 1er T. Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Ledermann Thomas GSCB 1537 2 196 212 408 1945 204.0

2 Schellenberg Reto GSKVW 1524 2 212 156 368 1892 184.0

3 Kern Claudio GSKVW 1340 2 152 161 313 1653 156.5

4 Mader Robert GSCB 1320 2 177 148 325 1645 162.5

5 Roos Heinz GSCB 1260 2 163 180 343 1603 171.5

6 Bondioni Agostino SSG 1262 2 160 174 334 1596 167.0

7 Williams Mark SSV 1219 2 125 209 334 1553 167.0

8 Hangen Daniel GSKVW 1190 2 123 124 247 1437 123.5

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

2ème tour Single Hommes
  



13e Bowling - CS

Place Nom Club Total 1er T. Sp 1 2 Total Total général Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 1255 2 166 151 317 1572 158.5

2 Zaugg Yvonne GSCB 1181 2 163 145 308 1489 154.0

3 Tavaglione Vanessa SSV 1048 2 140 148 288 1336 144.0

4 Faustinelli Marlyse SSV 1039 2 133 134 267 1306 133.5

5 Pulfer Olivia ASV 1020 2 104 124 228 1248 114.0

6 Praplan Rolande SSV 982 2 83 136 219 1201 109.5

7 Marchoud Rani ASV 978 2 103 104 207 1185 103.5

8 Roos Franziska GSCB 939 2 101 109 210 1149 105.0

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

2ème tour Single Femmes



13e Bowling - CS

Place Nom Club 1 2 3 4 Sp Total Moyenne

1 Ledermann Thomas GSCB 192 192 189 166 4 739 184.8

2 Schellenberg Reto GSKVW 169 174 175 157 4 675 168.8

3 Mader Robert GSCB 173 183 163 3 519 173.0

4 Roos Heinz GSCB 168 158 2 326 163.0

5 Kern Claudio GSKVW 161 1 161 161.0

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

Ko-Round Hommes

  



13e Bowling - CS

Place Nom Club 1 2 3 4 Sp Total Moyenne

1 Bühler Brigitte GSCB 173 201 149 169 4 692 173.0

2 Zaugg Yvonne GSCB 167 181 143 121 4 612 153.0

3 Tavaglione Vanessa SSV 119 123 135 3 377 125.7

4 Faustinelli Marlyse SSV 154 108 2 262 131.0

5 Pulfer Olivia ASV 114 1 114 114.0

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

Ko-Round Femmes

  

 



13e Bowling - CS

Place Nom Club

1 Kern Claudio GSKVW

Schellenberg Reto 0

2 Bühler Brigitte GSCB

Zaugg Yvonne 0

3 Roos Franziska GSCB

Ledermann Thomas 0

4 Mader Robert GSCB

Roos Heinz 0

5 Bondioni Agostino SSG

Koller Pierre 0

6 Bezençon Olivier ASV

Bugnon Frédéric 0

7 Faustinelli Marlyse SSV
Praplan Rolande 0

8 Rossini Laetitia SSV

Tavaglione Vanessa 0

9 Marchoud Rani ASV
Pulfer Olivia 0

10 Williams Mark SSV

Cicoria Michel 0

11 Corminboeuf Robert SSG

Baccar Hakim 0

12 Capaz Floriane SSV

Gevisiez Paul-André 0

13 Hangen Daniel GSKVW

0 0

14 Lehmann Daniel GSCB

0 0

15 #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG! #BEZUG!

16 #BEZUG! #BEZUG!

#BEZUG! #BEZUG!

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

Classement final Double mixte

  



13e Bowling - CS

Place Nom Club

1 Ledermann Thomas GSCB

2 Schellenberg Reto GSKVW

3 Mader Robert GSCB

4 Roos Heinz GSCB

5 Kern Claudio GSKVW

6 Bondioni Agostino SSG

7 Williams Mark SSV

8 Hangen Daniel GSKVW

9 Bezençon Olivier ASV

10 Baccar Hakim SSG

11 Koller Pierre SSG

12 Bugnon Frédéric ASV

13 Lehmann Daniel GSCB

14 Gevisiez Paul-André SSV

15 Corminboeuf Robert SSG

16 Cicoria Michel SSV

17 0 0

18 0 0

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

Classement final Single Hommes

  



13e Bowling - CS

Place Nom Club

1 Bühler Brigitte GSCB

2 Zaugg Yvonne GSCB

3 Tavaglione Vanessa SSV

4 Faustinelli Marlyse SSV

5 Pulfer Olivia ASV

6 Praplan Rolande SSV

7 Marchoud Rani ASV

8 Roos Franziska GSCB

9 Capaz Floriane SSV

10 Rossini Laetitia SSV

Classement final Single Femmes

 15 septembre 2012 à Martigny/VS

  


